关于青浦区选送作品参加“2019年上海市中小学信息化教学应用交流展示活动”的通知

中小学校：

为配合2019年上海市中小学信息化教学应用交流展示活动的开展，特向各单位征集优秀课件、教学案例、微课、学习工具软件应用案例等方面的作品（具体要求参见活动指南）。经组织评审后，选出优秀的作品报送市电教馆参加上海赛。现将比赛的具体事宜通知如下：
一、 参赛人员范围
中小学教师。
二、 报送要求与数量
每个学校限额报送课件5件、教学案例1件，微课2件，学习工具软件应用案例1件，另报送特教作品5件。
三、 报送时间及其他事项
1. 9月11日前由学校相关负责老师通过rtx报送。
2. 每件参赛作品作者最多不超过3人。不接受以单位名义集体创作的作品参赛。
3. 联系人：李娅 69711363